

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ถนนสายเหมืองทุ่งหว่า หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง เข้ม หมู่ที่ 7 บ้านโนนมันเทศ อำเภอโนนสูง		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00 บาท		
4. ลักษณะงาน	(โดยสังเขป) ปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุก กว้าง 3-50 เมตร ยาว 850 เมตร ทนหนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	16 พ.ค. 2567	เป็นเงิน	471,932.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	7.1 นายจตุพงษ์ ปุงมา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ 7.2 นางจิตติรัตน์ ทองประวัตติศิริ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ 7.3 นายกวินธร รักสุจริต ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ		


**อนุมัติ**



(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

พันตำรวจเอก

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



( นายจตุพงษ์ ปุงมา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาอาวุโส



( นางจิตติรัตน์ ทองประวัตติศิริ )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาอาวุโส



( นายกวินธร รักสุจริต )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ถนนสายเหมืองทุ่งหว้า หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง เชื่อม หมู่ที่ 7 บ้านโนนมันเทศ อำเภอโนนสูง

สถานที่ดำเนินการ เมืองทุ่งหว้า หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง เชื่อม หมู่ที่ 7 บ้านโนนมันเทศ อำเภอโนนสูง

ราคากลาง ณ วันที่ 16 พ.ค. 2567

ปริมาณงาน ปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุก กว้าง 3.50 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กว้างทางลาด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	2,975.00	3.67	10,918.25	1.3642	5.01	14,894.68	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกเรียงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจร								
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	475.00	705.31	335,022.25	1.3642	517.96	457,037.35	
3	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>					<b>345,940.50</b>		<b>ราคาทั้งสิ้น</b>	<b>471,932.03</b>	

ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

345,940.50

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

รวมราคากลางทั้งสิ้น =

471,932.03

คิดเป็นราคากลาง =

471,932.00

ตัวหนังสือ ( สีสันเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน )

( นายจตุพงษ์ ปุ้มมา )

นายช่างโยธาอาวุโส

( นางจิตริรัตน์ ทองประวัติกสิริ )

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

( นายกวินธร รักสุจริต )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง